Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15 х. Андреевский

Советского района»

ПРИКАЗ

« 27» августа 2022 года                                                                                № 167

«О создании комиссии по питанию»

В связи с началом  2022 – 2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

             Создать комиссию по питанию на 2022-2023 учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии: Ж.И.Чижикова –   директор школы

Члены комиссии:

О.В.Евглевская  - председатель первичной профсоюзной организации

Н.Н.Оленева – председатель Управляющего Совета.

Директор  МОУ

«СОШ № 15 х. Андреевский»                                          Ж.И. Чижикова

С приказом ознакомлены:

________ О.В.Евглевская

________ Н.Н.Оленева